令和４年７月２５日

保護者各位

博多女子中学校

校長 永末 里志

７月２６日（火）からの予定について

 酷暑の候、保護者の皆さまにおかれましては、コロナ禍で大変な毎日をお過ごしのこととご拝察申し

上げます。また、日頃より本校における教育に関し、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、７月２６日（火）からの予定につきまして、福岡県のコロナ感染状況を鑑み、下記のとおり変

更して実施いたします。保護者の皆さまには大変ご迷惑、ご心配をおかけしますが、何とぞご理解ご協

力の程お願い申し上げます。

記

１ オンライン課外実施期間

令和４年７月２６日（火）～７月２９日（金）まで

     ※ オンライン課外実施期間の部活動は原則中止といたします。

  ※ １・２年生の二者面談ならびに３年生の三者面談は予定どおり実施いたします。

２ 注意事項

  ・新型コロナウィルス感染拡大の状況により、急遽予定を変更することもあります。

その場合は保護者メール等でお知らせいたします。予めご了承ください。